
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

NuVanWerkNaarWerk B.V. 30-08-2022 
 1

NuVanWerkNaarWerk B.V.
Sloterweg 303
1171 VC Badhoevedorp

30-08-2022 
 1

Arbeidsbemiddeling 30-08-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 1.562.731,00 € 495.383,00 € 1.785.178,00

2020 € 555.973,00 € 242.252,00 € 1.037.728,00

2019 € 524.504,00 € 152.861,00 € 553.987,00

Verslagnummer 8
Datum verslag 20-06-2024
Insolventienummer F.15/23/9
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239372:F007
Datum uitspraak 10-01-2023

R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr A.G. Moeijes

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f062f04d-e290-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

5
30-08-2022 

 1

€ 14.133,88

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de vier
faillissementen Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V. en
Bedrijfsarts Management B.V.

30-08-2022 
 1

€ 41.901,97

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de vier
faillissementen Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V. en
Bedrijfsarts Management B.V.

23-12-2022 
 2

€ 31.246,04

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

Het saldo is opgebouwd uit:

Saldo faillissementsrekening NuVanWerkNaarWerk: € 10.312,28.
Saldo faillissementsrekening Checkgezondheid: € 7.313,16
Saldo faillissementsrekening HR52: € 13.620,60

11-04-2023 
 3

€ 37.361,38

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

Het saldo is opgebouwd uit:

07-07-2023 
 4



Verslagperiode

Saldo faillissementsrekening NuVanWerkNaarWerk: € 13.100,90
Saldo faillissementsrekening Checkgezondheid: € 10.591,60
Saldo faillissementsrekening HR52: € 13.668,88

€ 50.840,34

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

23-10-2023 
 5

€ 56.755,20

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

22-01-2024 
 6

€ 64.663,35

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

15-04-2024 
 7

€ 65.908,80

Toelichting 

Het bovengenoemd boedelsaldo betreft het geconsolideerde saldo van de
navolgende faillissementen:
Werkvinden B.V., Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V., Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V.

Voor de onderliggende mutaties wordt verwezen naar het tussentijds
financieel verslag.

20-06-2024
 8



Bestede uren

van 

28-6-2022

t/m 

30-8-2022

30-08-2022 
 1

van 

31-8-2022

t/m 

22-12-2022

23-12-2022 
 2

van 

23-12-2022

t/m 

11-4-2023

11-04-2023 
 3

van 

11-4-2023

t/m 

7-7-2023

07-07-2023 
 4

van 

7-7-2023

t/m 

23-10-2023

23-10-2023 
 5

van 

23-10-2023

t/m 

22-1-2024

22-01-2024 
 6

van 

22-1-2024

t/m 

15-4-2024

15-04-2024 
 7

van 

15-4-2024

t/m 

20-6-2024

20-06-2024
 8



Bestede uren

Toelichting bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 178 uur 46 min

2 78 uur 14 min

3 51 uur 42 min

4 9 uur 0 min

5 16 uur 24 min

6 7 uur 12 min

7 6 uur 18 min

8 8 uur 24 min

totaal 356 uur 0 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Gelijktijdig met het onderhavige faillissement zijn de faillissementen
uitgesproken van de groepsvennootschappen Arbo52 B.V., Werkvinden B.V. en
Bedrijfsarts Management B.V.. Er is sprake van veel intercompany transacties.
Administratief zijn de verschillende vennootschappen nauw verweven. Er is
geen goed onderscheid te maken ten behoeve van welke vennootschap welk
werk wordt verricht. De uren worden om deze reden (hoofdzakelijk)
verantwoord in het faillissement NuVanWerkNaarWerk B.V.

30-08-2022 
 1

Onder verw ijzing naar de in faillissementsverslag 1 reeds uitgebreid
beschreven verwevenheid tussen de bedrijfsactiviteiten en de faillissements
werkzaamheden van Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V. en Werkvinden B.V. zal de nadere behandeling en
verslaglegging inzake deze faillissementen geconsolideerd plaatsvinden.

De verdere inhoudelijke verslaglegging vindt plaats vanuit
NuVanWerkNaarWerk B.V.

De bovengenoemde bestede uren hebben dan ook betrekking op de vier
voornoemde faillissementen gezamenlijk.

Tot slot:
Bij uitspraak d.d. 4 oktober 2022 zijn inmiddels ook twee
groepsvennootschappen gefailleerd, zijnde Hr52 B.V. en Checkgezondheid B.V.
Mr. A.G. Moeijes is inzake deze twee faillissementen eveneens tot curator
benoemd.

23-12-2022 
 2

Onder verw ijzing naar de in faillissementsverslag 1 reeds uitgebreid
beschreven verwevenheid tussen de bedrijfsactiviteiten en de faillissements
werkzaamheden van Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V. en Werkvinden B.V. zal de nadere behandeling en
verslaglegging inzake deze faillissementen geconsolideerd plaatsvinden.

De verdere inhoudelijke verslaglegging vindt plaats vanuit
NuVanWerkNaarWerk B.V.

De verslaglegging van de later gefailleerde (gelieerde) ondernemingen
Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij B.V. en NL
Therapeuten B.V. vindt (inmiddels) ook doormiddel van dit geconsolideerde
verslag plaats.

Voor de achtergronden van deze ondernemingen wordt verwezen naar de
eerdere enkelvoudige verslagen, welke per faillissement zijn opgesteld, en
welke te raadplegen zijn via het Insolventieregister:
https://insolventies.rechtspraak.nl/

11-04-2023 
 3

1. Inventarisatie

De vennootschap is op 1 augustus 2016 opgericht door de heer VL, die
sindsdien bestuurder en enig aandeelhouder is.
De vennootschap houdt zich bezig met arbeidsbemiddeling. Van
ondernemingen en organisaties worden arbeidscontracten overgenomen van

30-08-2022 
 1

https://insolventies.rechtspraak.nl/


1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

personen die bemiddeld moeten worden naar ander werk. De betreffende
werknemer komt in dienst van de vennootschap of een aan de vennootschap
gelieerde onderneming. De vennootschap ontvangt de ontslagvergoeding en
draagt zorg voor een begeleidingstraject naar ander werk.

De vennootschap maakt onderdeel uit van de Everybody Groep. Deze groep
bestaat uit ondernemingen op het gebied van arbeidsbemiddeling,
reintegratie, bedrijfsartsmanagement, medische onderzoek,
verzuimmanagement, huisartsenzorg en personeelszaken. Gelijktijdig met het
onderhavige faillissement is het faillissement uitgesproken van nog drie
groepsvennootschappen.

De lopende verzekeringen zijn opgezegd. 30-08-2022 
 1

De vennootschap huurde werkplekken bij gelieerde ondernemingen. Daarnaast
werd een bedrijfsruimte gehuurd in Amsterdam, welke bedrijfsruimte bij het
uitspreken van het faillissement al was ontruimd. Alle huurovereenkomsten zijn
opgezegd.

30-08-2022 
 1

Volgens de bestuurder werden aanvankelijk alleen personen bemiddeld
waarbij sprake was van een arbeidsconflict. Daarbij lukte het doorgaans om op
afzienbare termijn elders werk te vinden. Vervolgens is de vennootschap zich
ook gaan bezighouden met het bemiddelen van mensen met beperkingen.
Daarbij lukte het niet goed om deze personen te bemiddelen naar ander werk,
met als gevolg dat deze personen (te) lang op de loonlijst bleven staan. Dat
zou hebben geleid tot de financiële problemen, met name toen de Corona-
subsidies eindigden.

Aan de cijfers van alleen de vennootschap zoals die hiervoor in dit verslag zijn
genoemd is dat niet af te leiden, maar dat komt vooral omdat de meeste
personen die werden bemiddeld niet in dienst werden genomen van de
vennootschap, maar van een gelieerde vennootschap genaamd Business ToGo
B.V. Deze vennootschap is op 24 mei 2022 gefailleerd (curator: mr. A.M.H.J.L.
Claus). Er zijn aanzienlijke rekening-courantvorderingen tussen de
vennootschap en 8 groepsvennootschappen.

Naar de oorzaken van het faillissement vindt onderzoek plaats.

30-08-2022 
 1

Zie 7.7. 23-12-2022 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

5

30-08-2022 
 1

Personeelsleden 

5

30-08-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

29-6-2022 5

totaal 5

De collectieve intake door het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden. 30-08-2022 
 1

3. Activa

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 27.225,00

Inventaris Checkgezondheid en HR52 € 12.100,00

totaal € 39.325,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder bezit de vennootschap geen bedrijfsmiddelen. Op de
balans staan echter bedrijfsmiddelen met een boekwaarde van € 61.556,--,
deels bestaande uit geactiveerde verbouwingen. Na ampel overleg met de
bestuurder is besloten de bedrijfsinventaris te verkopen aan de bestuurder en
een groepsvennootschap. Betaald wordt in termijnen. De eerste termijn is
betaald. De tweede termijn is deels betaald.

30-08-2022 
 1

Slechts een deel van de overeengekomen koopsom is (tijdig) aan de boedel
voldaan.
De afgelopen periode heeft veelvuldig overleg en correspondentie
plaatsgevonden met de kopers (zijnde de bestuurder privé en een tweetal
groepsvennootschappen) t.z.v. het niet tijdig voldoen van de initieel
overeengekomen betaaltermijnen aan de boedel. Zulks heeft geresulteerd in
enkele nieuwe deelbetalingen aan de boedel.

Recent heeft de bestuurder - middels zijn advocaat - een nieuw verzoek om
uitstel gedaan met betrekking tot de verschuldigde termijnen, althans een
verzoek om het restant van de koopsom verdeeld over 36 maandelijkse
termijnen te mogen voldoen.

Dit voorstel is door de curator afgewezen. Thans beraadt de curator zich over
vervolgstappen jegens de kopers.

23-12-2022 
 2

De beperkte inventaris van Checkgezondheid B.V. is gezamenlijk met de
inventaris aangetrofen in het faillissement van HR52 B.V. verkocht aan een
vennootschap gelieerd aan de bestuurder.
Dit bedrag wordt in termijnen betaald.

Van de overeengekomen koopsom ad € 12.100,-- inclusief BTW is inmiddels €
5.850,00 door de boedel ontvangen.

11-04-2023 
 3

Van de (bovengenoemde) overeengekomen koopsom ad € 12.100,-- inclusief
BTW is inmiddels € 8.850,-- door de boedel ontvangen.

07-07-2023 
 4

De (bovengenoemde) overeengekomen koopsom ad € 12.100,-- inclusief BTW
is inmiddels volledig door de boedel ontvangen.

23-10-2023 
 5

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Veelvuldig overleg en correspondentie inzake termijnbetalingen en monitoring
daarvan.

23-12-2022 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk € 27.225,00

totaal € 27.225,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder zijn de bedrijfsactiviteiten beëindigd in april. Alle
lopende werkzaamheden zouden zijn uitgefactureerd en betaald. Na
onderzoek is vastgesteld dat in de aanloop naar de bedrijfsbeëindiging
activiteiten zijn overgenomen door groepsvennootschappen. Na ampel overleg
met de bestuurder is besloten de overgedragen activiteiten te verkopen aan
de bestuurder en een groepsvennootschap. Betaald wordt in termijnen. De
eerste termijn is betaald. De tweede termijn is deels betaald.

30-08-2022 
 1

Zie onder 3.3.

Thans is € 23.710,-- door de boedel ontvangen ter zake van de in totaal
overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,-- (inclusief BTW)
m.b.t. de verkoop inventaris én onderhanden werk.

Door de kopers dient derhalve in totaal nog € 30.740,-- aan de boedel te
worden voldaan.

23-12-2022 
 2

Thans is € 31.960-- door de boedel ontvangen ter zake van de in totaal
overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,-- (inclusief BTW)
m.b.t. de verkoop inventaris én onderhanden werk.

Door de kopers dient derhalve in totaal nog € 22.490,-- aan de boedel te
worden voldaan.

11-04-2023 
 3

Thans is € 34.960,-- door de boedel ontvangen ter zake van de in totaal
overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,-- (inclusief BTW)
m.b.t. de verkoop inventaris én onderhanden werk.

Door de kopers dient derhalve in totaal nog € 19.490,-- aan de boedel te
worden voldaan.

07-07-2023 
 4

Thans is € 40.460,-- door de boedel ontvangen ter zake van de in totaal
overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,-- (inclusief BTW)
m.b.t. de verkoop inventaris én onderhanden werk.

Door de kopers dient derhalve in totaal nog € 13.990,-- aan de boedel te
worden voldaan.

Met de kopers is overeengekomen dat wekelijks (circa) € 500,-- aan de boedel
wordt betaald.

23-10-2023 
 5

Thans is € 46.000,-- door de boedel ontvangen ter zake van de in totaal
overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,-- (inclusief BTW)
m.b.t. de verkoop inventaris én onderhanden werk.

Door de kopers dient derhalve in totaal nog € 8.450,-- aan de boedel te
worden voldaan.

Met de kopers is overeengekomen dat wekelijks (circa) € 500,-- aan de boedel
wordt betaald.

22-01-2024 
 6

Ter zake van de overeengekomen (gezamenlijke) koopsom van € 54.450,--
dient nog € 950,-- te worden ontvangen.

De verwachting is dat dit restant de komende weken aan de boedel zal
worden voldaan.

Na ontvangst daarvan kan het faillissement gereed worden gemaakt voor
afw ikkeling.

15-04-2024 
 7



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De laatste termijn ad € 950,-- is inmiddels ontvangen.
Daarmee is de regeling volledig nagekomen.

Er resteren verder geen actiepunten meer. Het faillissement is gereed voor
afw ikkeling.

Dit betreft het eindverslag.

20-06-2024
 8

Veelvuldig overleg en correspondentie inzake termijnbetalingen en monitoring
daarvan.

23-12-2022 
 2

Veelvuldig overleg en correspondentie met bestuurder en diens advocaat
inzake termijnbetalingen en monitoring daarvan.

11-04-2023 
 3

Overleg en correspondentie met bestuurder en diens advocaat inzake
termijnbetalingen en monitoring daarvan.

07-07-2023 
 4

Overleg en correspondentie met bestuurder inzake termijnbetalingen en
monitoring daarvan.

23-10-2023 
 5

Overleg en correspondentie met bestuurder inzake termijnbetalingen en
monitoring daarvan.

22-01-2024 
 6

Overleg en correspondentie met bestuurder inzake termijnbetalingen en
monitoring daarvan.

15-04-2024 
 7

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 13.605,16

totaal € 0,00 € 13.605,16 € 0,00

In onderzoek.
De debiteuren bestaan grotendeels uit failliete en niet failliete
groepsvennootschappen, alsmede uit de bestuurder.

30-08-2022 
 1

De debiteuren bestaan grotendeels uit failliete en niet failliete
groepsvennootschappen, alsmede uit de bestuurder.

De wél geinde hebben hoofdzakelijk betrekking op faillissement HR52 B.V.,
alwaar sprake was van een enkele vorderingen op externe klanten /
opdrachtgevers. Zie ook het eerdere enkelvoudige verslag van HR52 B.V. in dat
kader.

Thans resteren naar oordeel dezerzijds geen inbare vorderingen meer op
partijen die niet gelieerd zijn aan curandi. De intercompany vorderingen
bestaande grotendeels uit failliete en niet failliete groepsvennootschappen,
alsmede uit de bestuurder zijn nog in onderzoek.

11-04-2023 
 3

Incasseren van vorderingen op niet gelieerde derden.
Nader onderzoek m.b.t. vorderingen op intercompany partijen.

11-04-2023 
 3

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet van toepassing, er is geen bankkrediet.

30-08-2022 
 1

Enkele bedrijfsmiddelen werden operationeel geleased.
Deze contracten zijn opgezegd.

30-08-2022 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Niet van toepassing. 30-08-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

30-08-2022 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten waren reeds in april gestaakt.
Voortzetting van activiteiten was niet mogelijk.

30-08-2022 
 1

Doorstarten onderneming

De activiteiten waren reeds in april gestaakt.
Doorstart van activiteiten was niet mogelijk.

30-08-2022 
 1

7. Rechtmatigheid

Van de bestuurder zijn diverse administratieve bescheiden ontvangen.
Deze zijn inmiddels onderzocht.
Opvallend is de grote hoeveelheid intercompany-transacties.
De bestuurder is uitgenodigd om een aantal vraagpunten te beantwoorden.

30-08-2022 
 1

Naar verwachting zal het onderzoek naar de boekhouding van gefailleerden de
komende verslagperiode worden afgerond en kunnen de laatste vraagpunten
en constateringen aan de bestuurder worden voorgelegd.

23-12-2022 
 2

Tussentijds zijn ook nog de faillissementen uitgesproken van Checkgezondheid
B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij B.V. en NL Therapeuten B.V.

Het onderzoek naar al deze vennootschappen en boekhoudingen bevindt zich
in afrondende fase.

11-04-2023 
 3



Naar verwachting zal het onderzoek naar de boekhouding van gefailleerden de
komende verslagperiode worden afgerond en kunnen de laatste vraagpunten
en constateringen aan de bestuurder worden voorgelegd.

De afgelopen verslagperiode heeft er een bespreking plaatsgevonden met de
curator van het gelieerde faillissement van Business ToGo, teneinde de
bevindingen tot dusver over en weer te bespreken.

Mede naar aanleiding van deze bespreking, zullen de komende verslagperiode
de laatste werkzaamheden inzake het rechtmatigheidsonderzoek en de
boekhoudplicht worden verricht, zodat gedurende de komende verslagperiode
tot een eindoordeel kan worden gekomen.

22-01-2024 
 6

De curator heeft uitgebreid onderzoek gedaan naar eventueel onbehoorlijk
bestuur. Hoewel meerdere jaarrekeningen niet (tijdig) zijn gedeponeerd en de
administratie c.q. de w ijze van administreren te wensen over laat, is de curator
van oordeel dat er geen sprake is van onbehoorlijk bestuur in de betreffende
faillissementen in de zin van artikel 2:248 lid 1 BW. Daartoe dient het
volgende.

De bestuurder heeft een kerstboom aan vennootschappen opgetuigd om
vanuit deze vennootschappen diverse activiteiten te verrichten. Dat is op
zichzelf niet in strijd met de wet. Al deze vennootschappen hangen onder de
Everybody Groep. De meeste bedrijfsactiviteiten vonden plaats vanuit
NuVanWerkNaarWerk B.V., hoewel de andere vennootschappen ook
daadwerkelijk diensten verrichtten. Vrijwel alle onderlinge geldstromen werden
in de administratie verwerkt onder de noemer intercompany vorderingen. Ook
dat is in de basis niet onrechtmatig.

In de kern hield NuVanWerkNaarWerk B.V. zich bezig met re-integratie en
outplacement van (o.a. zieke) werknemers. De overige vennootschappen
verrichtten hoofdzakelijk daaraan verwante activiteiten en hadden een brede
groep aan deskundigen beschikbaar om ondersteuning te bieden bij deze
werkzaamheden. Denk daarbij aan (bedrijfs)artsen, gedragsdeskundigen,
fysiotherapeuten, loopbaanbegeleiders etc. De curator heeft het bedrijfspand
bezocht en aldaar inventaris aangetroffen, hetgeen de activiteiten
onderschrijft. De inventaris heeft de curator verkocht aan de bestuurder c.q.
andere groepsvennootschappen.

NuVanWerkNaarWerk B.V. ontving de ontslagvergoeding van de bij de
betreffende werkgevers uitdienstgaande werknemers. Als tegenprestatie nam
een eveneens aan de Everybody Groep gelieerde vennootschap deze
werknemers in loondienst. Dit met als doel om de betreffende werknemers te
begeleiden, laten re-integreren en elders in loondienst c.q. via detachering
onderbrengen.

De vennootschap waar deze werknemers in dienst traden, betrof Business
ToGo B.V., waarvan de heer VL ook bestuurder is. Deze vennootschap is op 24
mei 2022 gefailleerd met benoeming van een andere curator.
Zo valt uit diens faillissementsverslagen ook te lezen: “Die vergoeding komt
ten goede aan Nu van Werk naar Werk B.V., en niet aan Business ToGo B.V.,
die wel de loonverplichtingen draagt”. Met “Die vergoeding” wordt de
ontslagvergoeding bedoeld, welke inderdaad volgens de administratie van
NuVanWerkNaarWerk B.V. door haar werd ontvangen.
Het is evenwel aan de andere curator om in het faillissement van Business
ToGo B.V. zelfstandig te onderzoeken of aldaar sprake is van onbehoorlijk
bestuur in de zin van artikel 2:248 lid 1 BW, mocht de voorgaande verdeling
daartoe aanleiding hebben. In de faillissementen van de curator heeft hierdoor
evenwel geen benadeling van de gezamenlijke schuldeisers tot gevolg gehad.

15-04-2024 
 7



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft verder met (de advocaat van) een van de klanten van
NuVanWerkNaarWerk B.V. gesproken, een vrij omvangrijke stichting uit
Gelderland. Zowel de stichting als de werkneemster die het betrof gaven aan
dat NuVanWerkNaarWerk B.V. een serieus bedrijf was en alle betrokken
partijen positief waren over de diensten van NuVanWerkNaarWerk B.V.

Kort en goed: voor zover de curator heeft kunnen onderzoeken, is er sprake
geweest van legitieme bedrijfsactiviteiten, welke daadwerkelijk als doel
hadden om (o.a. zieke) werknemers te begeleiden bij re-integratie en
outplacement. Van evident onbehoorlijk bestuur is de curator niet gebleken.

In onderzoek. 30-08-2022 
 1

Alle jaarrekeningen van gefailleerden (Werkvinden B.V., Arbo52 B.V.,
NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V.) zijn niet, dan wel
niet tijdig gedeponeerd.

23-12-2022 
 2

T.z.v. Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij B.V. en NL
Therapeuten B.V. heeft te gelden dat geen enkele jaarrekening is
gedeponeerd.

11-04-2023 
 3

Niet van toepassing, vrijstellingsregeling. 30-08-2022 
 1

Hier is geen onderzoek naar gedaan.
Omdat de vennootschap is opgericht in 2016 en nadien geen aandelen zijn
uitgegeven, is enige vordering verjaard.

30-08-2022 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

30-08-2022 
 1

Toelichting 

Het administratief onderzoek naar de administraties van Werkvinden B.V.,
Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V. is
nagenoeg afgerond.

Diverse bevindingen zijn reeds aan de bestuurder voorgelegd.
Zie 7.7.

23-12-2022 
 2



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

30-08-2022 
 1

Toelichting 

Inzake Bedrijfsarts Management B.V. is in april 2022 is een Porsche
personenwagen aan de bestuurder verkocht voor € 17.500,--. Vervolgens is
een bemiddelingsvergoeding aan de bestuurder betaald van € 5.000,-- zodat
effectief € 12.500,-- voor het voertuig is betaald.

De bestuurder heeft het voertuig doorverkocht aan een groepsvennootschap.

Deze transactie is vernietigd op grond van artikel 42 Fw . Er is een kort geding
aanhangig gemaakt om afgifte te vorderen.
Bij vonnis d.d. 13 september 2022 is deze eis door de rechtbank toegewezen
en heeft teruglevering van de Porsche aan de boedel inmiddels
plaatsgevonden.

Het voertuig bleek bij teruglevering evenwel diverse (elektronische) defecten
te vertonen. Als gevolg van deze defecten was het voertuig ter reparatie
gestald bij een autobedrijf, welke het euvel nog niet had kunnen verhelpen,
doch waardoor wel sprake was van openstaande reparatie nota's van de
garagehouder.

Inmiddels is het voertuig door de boedel verkocht tegen een opbrengst ad €
18.000,--, tevens tegen finale kw ijting (m.b.t. de openstaande nota's van het
autobedrijf), aan het desbetreffende autobedrijf.

23-12-2022 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het boekenonderzoek m.b.t. de Werkvinden B.V., Arbo52 B.V.,
NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V. is inmiddels
(nagenoeg) afgerond.

Bij uitspraak d.d. 4 oktober 2022 zijn inmiddels ook twee
groepsvennootschappen gefailleerd, zijnde Hr52 B.V. en Checkgezondheid B.V.
Mr. A.G. Moeijes is inzake deze twee faillissementen eveneens tot curator
benoemd.
Het boekenonderzoek inzake deze twee gelieerde faillissementen bevindt zich
ook in de afrondende fase.

Het onderhavige faillissement lijkt veroorzaakt te zijn doordat vrijwel alle
liquide middelen van de vennootschap in rekening courant zijn verstrekt aan
groepsvennootschappen en de bestuurder privé. Toen er liquiditeitsproblemen
ontstonden bij deze groepsvennootschappen kon ook vennootschap niet
langer aan de verplichtingen voldoen. Vanwege de financiele en
administratieve verwevenheid zal ook het rechtmatigheidsonderzoek
geconsolideerd plaatsvinden. Het handelen van de bestuurder wordt nader
onderzocht mede tegen de achtergrond van een mogelijk groepsbelang.

23-12-2022 
 2

De afgelopen verslagperiode heeft naar aanleiding van de uitgesproken
faillissementen van Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij
B.V. en NL Therapeuten B.V. nader rechtmatigheidsonderzoek plaatsgevonden.

Vanwege de financiele en administratieve verwevenheid zal ook het
rechtmatigheidsonderzoek geconsolideerd plaatsvinden.

Het onderzoek naar de 8 gelieerde faillissementen bevindt zich thans in
afrondende fase.

11-04-2023 
 3

De afgelopen verslagperiode heeft er een bespreking plaatsgevonden met de
curator van het gelieerde faillissement van Business ToGo, teneinde de
bevindingen tot dusver over en weer te bespreken.

Mede naar aanleiding van deze bespreking, zullen de komende verslagperiode
de laatste werkzaamheden inzake het rechtmatigheidsonderzoek en de
boekhoudplicht worden verricht, zodat gedurende de komende verslagperiode
tot een eindoordeel kan worden gekomen.

22-01-2024 
 6

Zie onder 7.1 15-04-2024 
 7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Boekenonderzoek m.b.t. de administraties van Werkvinden B.V., Arbo52
B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V.
Diverse mailverkeer en overleg met de bestuurder en diens advocaat.

23-12-2022 
 2

Aanvullend administratief onderzoek / boekenonderzoek n.a.v.
faillissementen Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media
Uitgeverij B.V. en NL Therapeuten B.V.
Correspondentie met bestuurder en diens advocaat.

11-04-2023 
 3

Divers kort nader onderzoek inzake rechtmatigheidskwesties.
Bespreking met curator van het gelieerde Business ToGo.

22-01-2024 
 6

Afronding rechtmatigheidsbevindingen/-onderzoek. 15-04-2024 
 7

Alle rechtmatigheidsonderzoek punten zijn afgerond.

Voor de bevindingen en conclusies wordt verwezen naar de voorgaande
verslagen.

Dit betreft het eindverslag.

20-06-2024
 8

8. Crediteuren

€ 45.417,95

Toelichting 

Bovengenoemde boedelvordering betreft de aangemelde boedelvordering van
de verhuurder m.b.t. de opzegtermijn.

30-08-2022 
 1

€ 146.539,85

Toelichting 

Salaris en verschotten curator (nog te voldoen) P.M.
UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 10.799,87
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 68.783,64
UWV inzake Arbo52 € 18.984,92
UWV inzake Werkvinden P.M.
Werknemer inzake Werkvinden € 2.553,47
Verhuurder inzake NuVanWerkNaarWerk € 45.417,95

Totaal € 146.539,85

23-12-2022 
 2

€ 231.931,77
11-04-2023 

 3



Toelichting 

Reeds voldaan:

Salaris en verschotten curator (geconsolideerd): reeds een voorschot voldaan
ad € 40.000,00 (inclusief BTW)

Nog te voldoen:

Salaris en verschotten curator (nog te voldoen) P.M.
UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 10.799,87
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 61.806,60
UWV inzake Arbo52 € 18.984,92
UWV inzake Werkvinden € 40.418,15
UWV inzake HR52 € 44.164,76
UWV inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 7.786,05
Werknemer inzake Werkvinden € 2.553,47
Verhuurder inzake NuVanWerkNaarWerk € 45.417,95

Totaal € 231.931,77 + P.M.

€ 237.198,48

Toelichting 

Salaris en verschotten curator (geconsolideerd): reeds een voorschot voldaan
ad € 40.000,00 (inclusief BTW)

Nog te voldoen:

Salaris en verschotten curator (nog te voldoen) P.M.
UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 10.799,87
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 61.806,60
UWV inzake Arbo52 € 18.984,92
UWV inzake Checkgezondheid € 1.685,33
UWV inzake Werkvinden € 40.418,15
UWV inzake HR52 € 44.164,76
UWV inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 7.786,05
UWV inzake NLTherapeuten € 3.581,38
Werknemer inzake Werkvinden € 2.553,47
Verhuurder inzake NuVanWerkNaarWerk € 45.417,95

Totaal € 237.198,48 + P.M.

07-07-2023 
 4

€ 237.198,48

Toelichting 

Ongewijzigd (zie verslag 4).

23-10-2023 
 5

€ 237.198,48

Toelichting 

Ongewijzigd (zie verslag 4).

22-01-2024 
 6

€ 238.535,89

Toelichting 

15-04-2024 
 7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

De (nog te voldoen) boedelvorderingen bestaan (na een kleine w ijziging van
het UWV) uit;

Salaris en verschotten curator (nog te voldoen) P.M.
UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 10.799,87
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 63.144,01
UWV inzake Arbo52 € 18.984,92
UWV inzake Checkgezondheid € 1.685,33
UWV inzake Werkvinden € 40.418,15
UWV inzake HR52 € 44.164,76
UWV inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 7.786,05
UWV inzake NLTherapeuten € 3.581,38
Werknemer inzake Werkvinden € 2.553,47
Verhuurder inzake NuVanWerkNaarWerk € 45.417,95

Totaal € 238.535,89

€ 238.535,89

Toelichting 

Ongewijzigd, zie ook het voorgaande verslag.

20-06-2024
 8

€ 206.256,56

Toelichting 

De vennootschap betaalde al zeer geruime tijd niet/nauwelijks belastingen.
Daarnaast zijn enkele ambtshalve belastingaanslagen aangemeld, doordat de
vennootschap de afgelopen maanden (vooralsnog) niet altijd een
tijdige/correcte belastingaangifte heeft ingediend. Aan de bestuurder is
verzocht om alsnog correcte belastingaangiften in te dienen.

30-08-2022 
 1

€ 560.989,56

Toelichting 

Belastingdienst inzake NuVanWerkNaarWerk € 205.873,56
Belastingdienst inzake Bedrijfsarts Management € 230.462,00
Belastingdienst inzake Arbo52 € 55.934,00
Belastingdienst inzake Werkvinden € 68.720,00

Totaal € 560.989,56

23-12-2022 
 2

€ 775.945,56

Toelichting 

Belastingdienst inzake NuVanWerkNaarWerk € 220.759,56
Belastingdienst inzake Bedrijfsarts Management € 230.462,00
Belastingdienst inzake Arbo52 € 55.934,00
Belastingdienst inzake Werkvinden € 62.025,00
Belastingdienst inzake Checkgezondheid € 34.075,00
Belastingdienst inzake HR52 € 69.438,00
Belastingdienst inzake NL Therapeuten € 12.867,00
Belastingdienst inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 90.385,00

11-04-2023 
 3



8.3 Pref. vord. UWV

Totaal € 775.945,56

€ 892.471,56

Toelichting 

Belastingdienst inzake NuVanWerkNaarWerk € 335.394,56
Belastingdienst inzake Bedrijfsarts Management € 230.462,00
Belastingdienst inzake Arbo52 € 55.934,00
Belastingdienst inzake Werkvinden € 62.025,00
Belastingdienst inzake Checkgezondheid € 34.075,00
Belastingdienst inzake HR52 € 69.438,00
Belastingdienst inzake NL Therapeuten € 14.758,00
Belastingdienst inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 90.385,00

Totaal € 892.471,56

07-07-2023 
 4

€ 905.467,56

Toelichting 

Belastingdienst inzake NuVanWerkNaarWerk € 335.394,56
Belastingdienst inzake Bedrijfsarts Management € 243.458,00
Belastingdienst inzake Arbo52 € 55.934,00
Belastingdienst inzake Werkvinden € 62.025,00
Belastingdienst inzake Checkgezondheid € 34.075,00
Belastingdienst inzake HR52 € 69.438,00
Belastingdienst inzake NL Therapeuten € 14.758,00
Belastingdienst inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 90.385,00

Totaal € 905.467,56

23-10-2023 
 5

€ 910.964,56

Toelichting 

Belastingdienst inzake NuVanWerkNaarWerk € 335.394,56
Belastingdienst inzake Bedrijfsarts Management € 243.458,00
Belastingdienst inzake Arbo52 € 58.709,00
Belastingdienst inzake Werkvinden € 62.025,00
Belastingdienst inzake Checkgezondheid € 34.022,00
Belastingdienst inzake HR52 € 69.438,00
Belastingdienst inzake NL Therapeuten € 14.758,00
Belastingdienst inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 93.160,00

22-01-2024 
 6

€ 910.964,56

Toelichting 

Ongewijzigd (zie verslag 6).

15-04-2024 
 7



8.3 Pref. vord. UWV

€ 88.216,55

Toelichting 

UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 11.625,39
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 56.446,33
UWV inzake Arbo52 € 20.144,83
UWV inzake Werkvinden P.M.

23-12-2022 
 2

€ 197.477,73

Toelichting 

UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 11.625,39
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 56.413,99
UWV inzake Arbo52 € 20.144,83
UWV inzake Werkvinden € 48.576,92
UWV inzake HR52 € 44.745,87
UWV inzake NL Therapeuten € 9.050,88
UWV inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 6.919,85

Totaal € 197.477,73

11-04-2023 
 3

€ 238.615,00

Toelichting 

UWV inzake NuVanWerkNaarWerk € 11.625,39
UWV inzake Bedrijfsarts Management € 56.413,99
UWV inzake Arbo52 € 20.144,83
UWV inzake Werkvinden € 48.576,92
UWV inzake HR52 € 44.745,87
UWV inzake NL Therapeuten € 13.091,17
UWV inzake Checkgezondheid € 37.096,98
UWV inzake Nieuwe Media Uitgeverij € 6.919,85

Totaal € 238.615,00

07-07-2023 
 4

€ 238.615,00

Toelichting 

Ongewijzigd (zie verslag 4).

23-10-2023 
 5

€ 238.615,00

Toelichting 

Ongewijzigd (zie verslag 4).

22-01-2024 
 6

€ 238.615,00

Toelichting 

Ongewijzigd (zie specificatie bij verslag 4).

15-04-2024 
 7



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

€ 16.733,86

Toelichting 

2x werknemers (loon) vorderingen inzake Bedrijfsarts Management ad €
1.926,78
3x werknemers (loon) vorderingen inzake Werkvinden ad € 14.807,08

23-12-2022 
 2

€ 16.733,86

Toelichting 

Ongewijzigd.

11-04-2023 
 3

€ 16.733,86

Toelichting 

Ongewijzigd.

22-01-2024 
 6

€ 16.733,86

Toelichting 

Ongewijzigd.

15-04-2024 
 7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14
30-08-2022 

 1

21

Toelichting 

In de vier faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 21 concurrente
vorderingen aangemeld.

23-12-2022 
 2

41

Toelichting 

In de acht faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 41 concurrente
vorderingen aangemeld.

11-04-2023 
 3

44

Toelichting 

In de acht faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 44 concurrente
vorderingen aangemeld.

07-07-2023 
 4

42

Toelichting 

In de acht faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 42 concurrente
vorderingen aangemeld.

23-10-2023 
 5

42

Toelichting 

In de acht faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 42 concurrente
vorderingen aangemeld.

22-01-2024 
 6

43

Toelichting 

In de acht faillissementen gezamenlijk zijn tot dusver 43 concurrente
vorderingen aangemeld.

15-04-2024 
 7

€ 314.777,73
30-08-2022 

 1

€ 469.057,19

Toelichting 

23-12-2022 
 2



NuVanWerknaarWerk B.V. € 330.284,73
Bedrijfsarts Management B.V. € 111.901,61
Arbo52 B.V. € 26.316,00
Werkvinden B.V. € 554,85

€ 583.890,51

Toelichting 

NuVanWerknaarWerk B.V. € 330.284,73
Bedrijfsarts Management B.V. € 111.901,61
Arbo52 B.V. € 26.316,00
Werkvinden B.V. € 554,85
Checkgezondheid B.V. € 44.162,71
HR52 B.V. € 13.572,15
NL Therapeuten B.V. € 2.250,00
Nieuwe Media Uitgeverij B.V. € 54.848,46

€ 583.890,51

11-04-2023 
 3

€ 645.419,38

Toelichting 

NuVanWerknaarWerk B.V. € 330.284,73
Bedrijfsarts Management B.V. € 150.532,61
Arbo52 B.V. € 42.858,00
Werkvinden B.V. € 554,85
Checkgezondheid B.V. € 44.468,58
HR52 B.V. € 13.572,15
NL Therapeuten B.V. € 2.250,00
Nieuwe Media Uitgeverij B.V. € 60.898,46

Totaal € 645.419,38

07-07-2023 
 4

€ 583.764,64

Toelichting 

NuVanWerknaarWerk B.V. € 306.823,22
Bedrijfsarts Management B.V. € 111.901,61
Arbo52 B.V. € 42.858,00
Werkvinden B.V. € 554,85
Checkgezondheid B.V. € 44.468,58
HR52 B.V. € 13.572,15
NL Therapeuten B.V. € 2.687,77
Nieuwe Media Uitgeverij B.V. € 60.898,46

Totaal € 583.764,64

23-10-2023 
 5

€ 579.756,97

Toelichting 

NuVanWerknaarWerk B.V. € 302.815,55
Bedrijfsarts Management B.V. € 111.901,61
Arbo52 B.V. € 42.858,00
Werkvinden B.V. € 554,85

22-01-2024 
 6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Checkgezondheid B.V. € 44.468,58
HR52 B.V. € 13.572,15
NL Therapeuten B.V. € 2.687,77
Nieuwe Media Uitgeverij B.V. € 60.898,46

Totaal € 579.756,97

€ 583.015,84

Toelichting 

De crediteurenvorderingen zijn opgebouwd uit:

NuVanWerknaarWerk B.V. € 302.815,55
Bedrijfsarts Management B.V. € 111.901,61
Arbo52 B.V. € 42.858,00
Werkvinden B.V. € 554,85
Checkgezondheid B.V. € 44.468,58
HR52 B.V. € 13.572,15
NL Therapeuten B.V. € 5.946,64
Nieuwe Media Uitgeverij B.V. € 60.898,46

Totaal € 583.015,84

15-04-2024 
 7

Nog niet in te schatten. 30-08-2022 
 1

Gedurende de komende verslagperiode zal naar verwachting het eindverslag
gereed kunnen worden gemaakt.

Het faillissement zal alsdan worden opgeheven bij gebrek aan baten (ex artikel
16 Fw).

Uitsluitend de (hoog preferente) boedelcrediteuren zullen een uitkering
tegemoet kunnen zien, waarna helaas onvoldoende boedelactief zal resteren
om andere schuldeisers te kunnen voldoen.

15-04-2024 
 7

Dit betreft het eindverslag. De crediteurenvorderingen zijn ongewijzigd t.o.v.
het voorgaande verslag.

Het faillissement wordt voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten
(ex artikel 16 Fw).

Uitsluitend de (hoog preferente) boedelcrediteuren zullen een uitkering
tegemoet kunnen zien, waarna helaas onvoldoende boedelactief zal resteren
om andere schuldeisers te kunnen voldoen.

20-06-2024
 8



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Aanschrijving crediteuren.
Diverse aanmeldingen van crediteurenvorderingen monitoren en administreren.
Divers telefonisch contact en correspondentie schuldeisers.

30-08-2022 
 1

Diverse aanmeldingen van crediteurenvorderingen monitoren en administreren.
Divers telefonisch contact en correspondentie schuldeisers.
Controleren ontvangen vorderingen van het UWV, diverse nieuwe
belastingaanslagen en (loon) vorderingen van werknemers.

Voorts diverse correspondentie van/aan bestuurder inzake w ijzen op de
verplichtingen m.b.t. het alsnog indienen van (correcte) belastingaangiften
(omzetbelasting en loonheffing), alsmede het verzorgen van NOW definitieve
berekeningen, daar deze aangiften (en eindberekeningen) door de bestuurder
niet altijd tijdig en/of op juiste w ijze bij de desbetreffende instanties zijn
ingediend.

23-12-2022 
 2

9. Procedures

Inzake Bedrijfsarts Management B.V. heeft een kort geding procedure
plaatsgevonden, aangaande de afgifte van een Porsche aan de boedel.

De eis zijdens de boedel is toegewezen, waarmee de procedure is afgerond.

23-12-2022 
 2

10. Overig

Monitoren betalingsregeling bestuurder.
Administratieve vraagpunten.
Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.
Onderzoek paulianeus handelen.
Onderzoek debiteuren.

30-08-2022 
 1

Monitoren betalingsregeling bestuurder en beraden over vervolgstappen
i.v.m. niet nakomen van betalingsverplichtingen.
Administratieve vraagpunten.

23-12-2022 
 2



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid afronden.
Onderzoek paulianeus handelen afronden.
Onderzoek debiteuren/intercompany claims afronden.

Monitoren betalingsregeling bestuurder en beraden over vervolgstappen
i.v.m. niet nakomen van (initiële) betalingsverplichtingen.
Administratieve vraagpunten.
Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid afronden.
Onderzoek paulianeus handelen afronden.
Onderzoek debiteuren/intercompany claims afronden.

11-04-2023 
 3

Monitoren betalingsregeling bestuurder en beraden over vervolgstappen
i.v.m. niet nakomen van (initiële) betalingsverplichtingen.

Administratieve vraagpunten.

Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid afronden.
Onderzoek paulianeus handelen afronden.
Onderzoek debiteuren/intercompany claims afronden.

07-07-2023 
 4

Monitoren betalingsregeling bestuurder en beraden over vervolgstappen
i.v.m. niet nakomen van (initiële) betalingsverplichtingen.

Administratieve vraagpunten.

Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid afronden.

Onderzoek paulianeus handelen afronden.

Onderzoek debiteuren/intercompany claims afronden.

23-10-2023 
 5

Monitoren betalingsregeling bestuurder en beraden over vervolgstappen
i.v.m. niet nakomen van (initiële) betalingsverplichtingen.

Administratieve vraagpunten.
Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid afronden.
Onderzoek paulianeus handelen afronden.
Onderzoek debiteuren/intercompany claims afronden.

22-01-2024 
 6

Monitoren betalingsregeling bestuurder (restant betaling nog te
ontvangen).
Afw ikkeling van de faillissementen / eindverslag.

15-04-2024 
 7

Dit betreft het eindverslag. 20-06-2024
 8



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Nog niet in te schatten. 30-08-2022 
 1

De verwachting is dat de faillissementen in de komende verslagperiode kunnen
worden afgewikkeld.

15-04-2024 
 7

Dit betreft het eindverslag. 20-06-2024
 8

Onder verw ijzing naar de in faillissementsverslag 1 reeds uitgebreid
beschreven verwevenheid tussen de bedrijfsactiviteiten en de faillissements
werkzaamheden van Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V. en Werkvinden B.V. zal de nadere behandeling en
verslaglegging inzake deze faillissementen geconsolideerd plaatsvinden.

De verdere inhoudelijke verslaglegging vindt plaats vanuit
NuVanWerkNaarWerk B.V.

23-12-2022 
 2

Onder verw ijzing naar de in faillissementsverslag 1 reeds uitgebreid
beschreven verwevenheid tussen de bedrijfsactiviteiten en de faillissements
werkzaamheden van Arbo52 B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V., Bedrijfsarts
Management B.V. en Werkvinden B.V. zal de nadere behandeling en
verslaglegging inzake deze faillissementen geconsolideerd plaatsvinden.

Datzelfde geldt voor de later uitgesproken faillissementen van
Checkgezondheid B.V., HR52 B.V., Nieuwe Media Uitgeverij B.V. en NL
Therapeuten B.V.

De verdere inhoudelijke verslaglegging vindt plaats vanuit
NuVanWerkNaarWerk B.V.

11-04-2023 
 3

Dit betreft het eindverslag. 20-06-2024
 8

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


